UCHWALA NR 5978/22
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 12 PAZDZIERNIKA 2022 ROKU

W SPRAWIE:

zmian w budzecie wojewddztwa na 2022 rok

NA PODSTAWIE:
art. 257 pkt 3 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z p6ézn. zm.), w zwigzku z § 4 ust. 2 pkt 3 Uchwaty
Nr XLI/527/21 Sejmiku Wojewoddztwa Swietokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 roku
w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na 2022 rok oraz w oparciu
o § 14 pkt 5 lit. b Uchwaty Nr XLI/527/21 Sejmiku Wojewodztwa Swigtokrzyskiego
z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewoddztwa Swietokrzyskiego
na 2022 rok — uchwala sig, co nastgpuje:

§1
W zataczniku Nr 2 ,, WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2022 rok” do Uchwaty
Nr XL1/527/21 Sejmiku Wojewodztwa Swictokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie
uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swietokrzyskiego na 2022 rok dokonuje si¢ przesunigcia
srodkow z rezerwy celowej budzetu wojewodztwa, zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwaly z przeznaczeniem na realizacje przedsiewzigcia pn. ,, Informatyzacja Placowek
Medycznych Wojewédztwa Swietokrzyskiego (InPlaMed WS)” .

§2
W zalagczniku Nr 2b , Limity wydatkow na przedsiewziecia wieloletnie planowane
do poniesienia w roku budzetowym 2022 " do Uchwaty Nr XLI1/527/21 Sejmiku Wojewodztwa
Swietokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego na 2022 rok dokonuje si¢ zmian, zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwaly.

§3
W zataczniku Nr 5b ,, DOTACJE CELOWE na 2022 rok” do Uchwaty Nr XLI/527/21 Sejmiku
Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budzetu
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na 2022 rok dokonuje sie zmian, zgodnie z zatacznikiem

Nr 3 do niniejszej uchwatly.



§4
W zalaczniku Nr 6 do Uchwaly Nr XLI/527/21 Sejmiku Wojewddztwa Swietokrzyskiego
z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewddztwa Swietokrzyskiego
na 2022 rok dokonuje si¢ zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze srodkow
pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej na 2022 rok, zgodnie z zalacznikiem
Nr 4 do niniejszej uchwaty.

§5
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swictokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swictokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.

§6

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
ANDRZEJ BETKOWSKI

(dokument podpisano elektronicznie)



WYDATKI PAZDZIERNIK/2022

Dzial 758 - Rézne rozliczenia

Wyszczegolnienie

WYDATKI MAJATKOWE
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

OGOLEM

Zatacznik Nr 1

do Uchwatly Nr 5978/22
Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 12.10.2022 roku

kwota w zL.
Plan
8 Zmniejszenie Zwiekszenie
48 060,00
48 060,00
6800 48 060,00

48 060,00



WYDATKI PAZDZIERNIK/2022

Realizuje: Departament Budzetu i Finansow
Koordynuje: Departament Budzetu i Finansow
Dzial 758 - Rézne rozliczenia

Rozdziat 75818 - Rezerwy ogblne i celowe - UMWS

Wyszczegolnienie

WYDATKI MAJATKOWE

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwa celowa na wydatki zwigzane z realizacjq zadan (projektow) z udziatem srodkéw
pochodzqcych z budzetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajgcych zwrotowi srodkéw z
pomocy udzielanej przez panstwa cztonkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA), w tym dotacje celowe dla podmiotow leczniczych i instytucji kultury, dla
ktorych organem prowadzgcym (tworzqcym) lub wspolprowadzgcym jest Wojewddztwo
Swietokrzyskie (wydatki majgtkowe) (50005)

OGOLEM

6800

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 5978/22
Zarzadu Wojewddztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 12.10.2022 roku

kwota w zi.
Plan
Zmniejszenie Zwi¢kszenie
48 060,00
48 060,00
48 060,00

48 060,00



WYDATKI PAZDZIERNIK/2022

Dzial 851 - Ochrona zdrowia

Wyszczegolnienie §

WYDATKI MAJATKOWE

Wydatki majatkowe na programy zwiazane z udzialem Srodkéow
art.5ust.lpkt2i3

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i
zakupOw inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finanséw publicznych 6239
(wspotfinansowanie programow)

OGOLEM

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 5978/22
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 12.10.2022 roku

Plan
Zmniejszenie
4 069,00

4 069,00

4 069,00

4 069,00

kwota w z1.

Zwiekszenie
52 129,00

52 129,00

52 129,00

52 129,00



Zatacznik Nr 1
do Uchwaty Nr 5978/22

WYDATKI PAZDZIERNIK/2022 Zarzqdu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego
z dnia 12.10.2022 roku
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Dzial 851 - Ochrona zdrowia
Rozdziat 85195 - Pozostata dziatalnos¢ - UMWS

kwota w z{.
Plan

Zmniejszenie Zwi¢kszenie
WYDATKI MAJATKOWE 4 069,00 52 129,00

Wydatki majatkowe na programy zwiazane z udzialem Srodkow
art.5ust.lpkt2i3

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i
zakupOw inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansow publicznych
(wspotfinansowanie RPO 2014-2020 z budzetu j.s.t. Dz. 7.1)

Informatyzacja Placéwek Medycznych Wojewédztwa Swietokrzyskiego (InPlaMed WS)
(1a295)

spoza sektora finansow publicznych

Wyszczegolnienie §

4 069,00 52 129,00

6239 4 069,00

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansow publicznych
(wspotfinansowanie RPO 2014-2020 z budzet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.1)
Informatyzacja Placéwek Medycznych Wojewédztwa Swietokrzyskiego (InPlaMed WS)
(1a295)

spoza sektora finansow publicznych

OGOLEM 4069,00 52 129,00

6239 52 129,00



L.p.

Limity wydatkéw na przedsiewziecia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budzetowym 2022

Nazwa przedsiewzigcia wieloletniego

2

Informatyzacja Placowek Medycznych Wojewodztwa Swietokrzyskiego (InPlaMed
w$)
(1a295)

Wydatki majatkowe

Ogoélem wydatki biezace

Ogoélem wydatki majatkowe

Ogolem

Jednostka
odpowiedzialna

za

koordynacje
zadania

3

UMWS

Jednostka
wykonujaca
zadanie

UMWS

Okres

realizacji
zadania

2019-
2022

Dzial

851

Rozdzial

85195

Zrédla finansowania

lacznie
budzet j.s.t.
budzet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

lacznie

lacznie

budzet j.s.t.

budzet j.s.t. - wydatki
niekwalifikowalne

lacznie

budzet j.s.t.

budzet j.s.t. - wydatki
niekwalifikowalne

Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr 5978/22
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 12.10.2022 roku

Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

48 060,00

48 060,00
-4 069,00
52 129,00

0,00

48 060,00
-4 069,00
52 129,00

48 060,00
-4 069,00
52 129,00



Zatacznik Nr 3

do Uchwaly Nr 5978/22
Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 12.10.2022 roku

DOTACJE CELOWE na 2022 rok

L.p. | Dzial | Rozdzial Wyszczegolnienie Zmniejszenie Zwigkszenie
1 2 3 4 5 6
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji i zakupéw inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finanséw publicznych

| (§6239) 4 069,00 52 129,00

1 851 Ochrona zdrowia 4 069,00 52 129,00
85195 Pozostata dzialalnosé 4 069,00 52 129,00

DOTACIJE BIEZACE 0,00 0,00
DOTACJE MAJATKOWE 4 069,00 52 129,00

OGOLEM DOTACJE 4 069,00 52 129,00



L.p.

21

1+11

Zalacznik Nr 4

do Uchwaty Nr 5978/22
Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 12.10.2022 roku

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE
SRODKOW POCHODZACYCH Z BUDZETU UNII EUROPEJSKIEJ

Projekt

WYDATKI BIEZACE

Ogétem wydatki biezace
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI MAJATKOWE

Priorytet 7 Sprawne ushugi publiczne

Dzialanie 7.1 Rozwdj e - spoteczenstwa

Projekt: Informatyzacja Placowek Medycznych Wojewédztwa Swigtokrzyskiego
(InPlaMed W$) (1a295)

Ogétem wydatki majatkowe
Unia Europejska

budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI OGOLEM
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne Zrodla zagraniczne

na 2022 rok

Jednostka

odpowiedzialna Jednostka
za wykonujaca Dzial | Rozdzial
koordynacje zadanie Zrédio
zadania
3 4 5 6 7
Warto$¢ zadania
) ) Unia Europejska
UMWS UMWS 851 | 85195 |budzet panstwa

budzet j.s.t.
inne zrodta zagraniczne

Wydatki w roku budzetowym 2022
i Zrédla finansowania

kwota

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

48 060,00

48 060,00
0,00
0,00
48 060,00
0,00

48 060,00
0,00
0,00
48 060,00
0,00

48 060,00
0,00
0,00
48 060,00
0,00



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

Zalacznik Nr 4

do Uchwaty Nr 5978/22
Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 12.10.2022 roku

L.p. Zrédla finansowania Kwota zmian
1 2 3

|  \WYDATKI BIEZACE 0,00
Unia Europejska 0,00
I budzet panstwa 0,00
budzet j.s.t. 0,00
inne zrédla zagraniczne 0,00
11 'WYDATKI MAJATKOWE 48 060,00
Unia Europejska 0,00
T budzet panstwa 0,00
budzet j.s.t. 48 060,00
inne Zrédla zagraniczne 0,00
WYDATKI OGOLEM 48 060,00
Unia Europejska 0,00
I+11 |budzet panstwa 0,00
budzet j.s.t. 48 060,00
inne zrédla zagraniczne 0,00




